ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года                                                                           № 92/899

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-03 с правом решающего голоса

Бочарова А.М.

На основании решения территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/866 были досрочно

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-03 с правом решающего голоса Алекян Ирины

Викторовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии

избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ».

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-03 с правом решающего голоса:

Бочаров
Анатолий

Михайлович

Краснодарское краевое
отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»
(Сведения о Бочарове А.М. прилагаются).

2. Выдать Бочарову А.М. удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 09-03.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года                                                                           № 92/900

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-04 с правом решающего голоса

Солодовникова Д.А.

На основании решения территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/867 были досрочно

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-04 с правом решающего голоса Биллова

Захара Паруровича, назначенного в состав участковой избирательной

комиссии избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»».

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-04 с правом решающего голоса:

Солодовников
Денис

Александрович

Геленджикское городское
отделение Краснодарского

краевого отделения
политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»
(Сведения о Солодовникове Д.А.).

2. Выдать Солодовникову Д.А. удостоверение установленного

образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 09-04.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года                                                                           № 92/901

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-10 с правом решающего голоса

Норман Е.Б.

На основании решения территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/870 были досрочно

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-10 с правом решающего голоса Гриневой

Ирины Алексеевны, назначенной в состав участковой избирательной

комиссии избирательным объединением «Краснодарское краевое отделение

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»».

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-10 с правом решающего голоса:

Норман
Елена

Борисовна

Краснодарское краевое
отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»
(Сведения о Норман Е.Б. прилагаются).

2. Выдать Норман Е.Б. удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 09-10.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года                                                                           № 92/902

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-13 с правом решающего голоса

Ищенко Н.Н.

На основании решения территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/871 были досрочно

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-13 с правом решающего голоса Семёновой

Екатерины Андреевны, назначенной в состав участковой избирательной

комиссии собранием избирателей по месту работы.

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-13 с правом решающего голоса:

Ищенко
Наталья

Николаевна

Собрание избирателей
по месту работы

(Сведения о Ищенко Н.Н. прилагаются).

2. Выдать Ищенко Н.Н. удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 09-13.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года                                                                           № 92/903

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-46 с правом решающего голоса

Осипова С.Е.

На основании решения территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 7 февраля 2024 года № 91/876 были досрочно

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-46 с правом решающего голоса Емелиной

Татьяны Викторовны, назначенной в состав участковой избирательной

комиссии избирательным объединением «Геленджикское городское

отделение Краснодарского краевого отделения политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»».

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-46 с правом решающего голоса:

Осипов
Сергей

Евгеньевич

Краснодарское краевое
отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»
(Сведения об Осипове С.Е. прилагаются).

2. Выдать Осипову С.Е. удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 09-46.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года                                                                           № 92/904

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 09-47 с правом решающего голоса

Лихацкого Т.Б.

На основании решения территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 16 февраля 2024 года № 92/898 были досрочно

прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-47 с правом решающего голоса Рещикова

Игоря Васильевича, назначенного в состав участковой избирательной

комиссии избирательным объединением «Геленджикское городское

отделение Краснодарского краевого отделения политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»».

В соответствии со статьями 22, 27 и 29 Федерального закона от

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования

территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, статьями 6, 10 и

16 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 09-47 с правом решающего голоса:

Лихацкий
Тимофей

Борисович

Краснодарское краевое
отделение политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»
(Сведения о Лихацком Т.Б. прилагаются).

2. Выдать Лихацкому Т.Б. удостоверение установленного образца.

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 09-47.

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (без приложения).

5. Контроль за выполнением пунктов 2-4 решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                      А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.С. Иосифиди